
                                                                                                                    Strana 1 (celkem 2)  

Výtahy – elektro, spol. s r. o., Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 
Provozovna: Strojírenská 700, 580 01 Havlíčkův Brod 
Tel. 569 425 077     e-mail: info@vytahy-elektro.cz           www.vytahy-elektro.cz 
Ev. č. oprávnění: 0297/6/20/ZZ-M,O,R,Z/E-e 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227425. 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.: 22 686 
 
uzavřený dle ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále též jen „občanský zákoník“)  
 
mezi objednatelem: 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
Se sídlem Husova 2624 
580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 00179540 
DIČ: CZ00179540, plátce DPH  
 
Zastoupeným: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem    
   
  
Oprávněný jednat v technických věcech je:  
                                                                      

       
       

 
Kontakt pro elektronickou fakturaci:
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. značkou Pr 876 vedenou Krajským 
soudem v Hradci Králové 
(dále jen „objednatel“) 
 
na straně jedné  
 
a zhotovitelem: 
 
Výtahy – elektro, spol. s r. o. 
Se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 
Provozovna: Strojírenská 700, 580 01 Havlíčkův Brod 
 
Zastoupená: panem Otakarem Ligmajerem, jednatelem společnosti 
oprávněný jednat v technických věcech této smlouvy: 
IČ: 48154539  
DIČ: CZ48154539, plátce DPH 
Bankovní spojení: č. účtu: 4815048150/5500 
(dále jen „zhotovitel“), 
 
na straně druhé  
 
(dále i jen „dodatek“). 
 
 

I. 
Strany tohoto dodatku spolu dne 31. 8. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo č. 22 686, jejímž předmětem je 
provádění pravidelného servisu výtahů objednatele a provádění oprav a dalších sjednaných činností na 
výtazích (dále jen „smlouva“). Smlouva byla změněna v důsledku uzavření dodatku č. 1. 
 

II. 
Předmětem dodatku je ukončení servisu výtahu „Infekční oddělení“ Tím dochází ke změně 
písmene a) článku VII.  „Cena za provedení díla“ smlouvy a „Přílohy č. 1“ smlouvy.  
 
 
 

mailto:info@vytahy-elektro.cz


                                                                                                                    Strana 2 (celkem 2)  

Výtahy – elektro, spol. s r. o., Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 
Provozovna: Strojírenská 700, 580 01 Havlíčkův Brod 
Tel. 569 425 077     e-mail: info@vytahy-elektro.cz           www.vytahy-elektro.cz 
Ev. č. oprávnění: 0297/6/20/ZZ-M,O,R,Z/E-e 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227425. 

 
S ohledem na shora uvedené se ruší  
A) písmeno a) článku VII.  „Cena za provedení díla“ smlouvy a nahrazuje se tímto ujednáním: 
a)  Cena prací a služeb dle bodu II. 1. smlouvy (tj. díla 1) je dohodnuta jako pravidelná měsíční 

platba, jejíž výše činí celkem 16.265,- Kč bez DPH. DPH nebude účtováno - na provedené práce 
(dílo) se vztahuje přenesení daňové povinnosti. Poprvé bude tato cena účtována za měsíc únor 
2024. 

 
B) Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy, která se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 

III. 
Ostatní články smlouvy zůstávají nezměněny. 
 

IV. 
1. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti stran vyplývající z něj nebo s ním 
související příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 
2. Jakékoliv změny dodatku je možné provést pouze písemně.  
 
3. Strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly, jsou svéprávné k právním jednáním a tento 
dodatek je souhlasným, svobodným, určitým a vážným projevem jejich skutečné vůle, není uzavřen v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  
 
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá strana obdrží po jednom výtisku. 
 
5. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Dodatek se stává platným dnem vzniku a 
účinným dne 1. 2. 2024 za podmínky, že již bude uveřejněn v registru smluv, jinak dnem uveřejnění. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v plném rozsahu, 
uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že budou dle dodatku postupovat a cítí se jím 
být analogicky zavázány již od 1. 2. 2024, pokud do této doby dodatek nenabude účinnosti. 
 
 
Datum:    
 
  
                 Za zhotovitele:                                                                Za objednatele: 
          
 Za Výtahy - Elektro, spol. s r.o.                                            Za Nemocnici Havlíčkův Brod,  
                                                                                                      příspěvkovou organizaci 

        ............................                                                    
Otakar Ligmajer, jednatel spol.                                             Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel                                                                                                                    

mailto:info@vytahy-elektro.cz



